
 
        Gryfino, dnia 21 kwietnia 2015 r. 
RI.272.02.2015.SD 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Termomodernizacja dachu w budynku łącznika internatu i stołówki przy ZSP 
Nr 2 w Gryfinie” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 20.04.2015 w związku z ww. postępowaniem jednocześnie 
modyfikując SIWZ w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1: 
W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wskazał: przedmiar robót, specyfikację techniczną 
robót oraz dokumentację projektową. Pomiędzy tymi dokumentami jest rozbieżność, gdyż                       
w przedmiarze robót materiałem termoizolacyjnym jest styropian a w specyfikacji technicznej jest 
wskazane docieplenie stropodachu granulatem celulozowym Ekofiber. 
Którym materiałem należy wykonać docieplenie stropodachu? 
Odpowiedź: 
Do wyceny przedmiotu zamówienia należy przyjąć materiał z przedmiaru robót (styropian). 
 
Pytanie nr 2: 
W przedmiarze robót ujęty został styropian gr. 10cm, natomiast w specyfikacji technicznej granulat 
wełny gr. 18cm. Którą grubość należy wycenić? 
Odpowiedź: 
Do wyceny przedmiotu zamówienia należy przyjąć materiał z przedmiaru robót (styropian gr. 10 cm). 
 
Pytanie nr 3: 
Czy należy wymienić rynny i rury spustowe? Jeżeli tak to proszę podać ilość. 
Odpowiedź: 
Nie. Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany rynien i rur spustowych. 
 
Pytanie nr 4: 
W przedmiarze w pozycji nr 3 w opisie istnieje zapis papa grubość 5,7 mm oraz gwarancja 15 lat, 
Icopal S.A. daje imienną gwarancję w przypadku wykonania przez Wykonawcę który posiada imienny 
Certyfikat. Proszę określić grubość papy i podać informacje czy Zamawiający wymaga załączenia 
Certyfikatu do oferty oraz czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przez Wykonawcę imiennej 
gwarancji na 15 lat. 
Odpowiedź: 
Wykonawca może użyć materiału równoważnego czyli o tych samych parametrach i właściwościach. 
Certyfikaty i inne dokumenty dot. materiałów nie są niezbędne na etapie składania ofert. Będą one 
wymagane w terminach określonych w Części III SIWZ. 
 
Pytanie nr 5: 
W systemie Szybki Syntan SBS aby uzyskać imienny certyfikat na 15 lat gwarancji wymaga 
zastosowania następujących warstw: 
- Siplast Primer Szybki grunt SBS 
- papa wierzchniego krycia Termik Top 
- i potencjalnie Silver Primer Szybki lakier SBS 
Czy wykonawca w ofercie ma ująć w kosztorysie dodatkowe pozycje dotyczące kosztów: Siplast 
Primer Szybki grunt SBS oraz Silver Primer Szybki lakier SBS? 
Odpowiedź: 
Nie. Kosztorys szczegółowy ma obejmować pozycje tylko z przedmiaru robot – zał. nr 7 do SIWZ.. 
 


